[image: image2.jpg]

同系列モデルのお取り扱いについて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年     月     日
株式会社JEL
　拝啓、平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。
　さて、ご依頼の測定 / 試験報告書作成に関し、同系列モデルの併記 / 追加変更をご要望の際は、弊社の内部手続き上、以下の内容を明確にしなければならないため、ご記入のうえご返送をお願い致します。尚、内容によってはお受けできないこともございますので、ご了承願います。　敬具
(株)JEL  殿
　弊社製品の測定 / 試験報告書作成において、以下のModel Nameを併記 / 追加変更致したく、よろしくお願い致します。

	Model Name

	基本モデル
（測定 / 試験したモデル）
	     

	同系列モデル

	     

尚、基本モデルと同系列モデルの相違点は以下のとおりであり、測定 / 試験報告書作成において、この設計変更による試験結果の相違はないと判断致します。

＜変更内容＞

 FORMCHECKBOX
　Model Name表示の変更

 FORMCHECKBOX
　Trade Name表示の変更

 FORMCHECKBOX
　金属部の変更がない、機器の外装 (色、模様など) 変更

 FORMCHECKBOX
　     

 FORMCHECKBOX
　     
貴社印もしくはサイン
JEL Form SA-036a                                                                               (      /      )
JEL Form SA-036a                                                                               (      /      )
※) 本件で当社が知り得た情報については、適切に管理し、お客様の許可なく無断で複製、または第三者へ開示することは致しません。
JEL Form SA-036B (2019-03-08)

(       /       )

[image: image1]